
Tarp geriausių šalies eksporto įmonių – ir panevėžiečiai

Vakar Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija apdovanojo labiausiai prie
šalies ūkio augimo ir eksporto rodiklių gerinimo pernai prisidėjusias įmones bei jų vadovus.
Iškilmingame renginyje įteikti kasmečiai „Lietuvos eksporto prizo“, „Lietuvos metų
verslininkės-vadovės“ bei „Darbo žvaigždės“ apdovanojimai. Daugelį laureatų lėmė
investicijos į naujus gamybinius pajėgumus, tvariuosius sprendimus ir aktyvią naujų rinkų
paiešką.

„Lietuvos eksporto prizu“ Panevėžio regione geriausia eksportuotoja pripažinta plastmasės
gaminių liejimo įmonė „Stigma“ (generalinis direktorius Dainius Kablys), pernai investavusi
į metalo dažymo liniją, cechą ir metalo apdirbimo įrenginius.

Apdovanojimų ceremonijoje už svarų indėlį stiprinant šalies ūkį sidabrinėmis „Darbo
žvaigždėmis“ įvertinti ir nusipelnę regionų verslininkai, kurie labiausiai prisidėjo prie verslo
aplinkos gerinimo bei pasiūlymų valdžios institucijoms generavimo. Šį apdovanojimą gavo ir
Panevėžio kredito unijos vadovas Kazimieras Antanynas.

Renginyje pasisakę pranešėjai šiemet daugiausia dėmesio skyrė švietimo, darbo jėgos,
regioninio išsivystymo ir dialogo su valstybės institucijomis klausimams. Kalbėtojai sutarė,
kad Lietuva ekonominiu požiūriu bene sėkmingiausiai Europoje įveikė pandeminius iššūkius,
tačiau dabar svarbu pasikloti tvirtus pamatus tolesnei ateičiai bei konkurencingumo
didinimui.


